



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 610 744
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOWI FEED AS
Forretningsadresse: Sandviksbodene 78A
5035 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Kvist
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: EUR	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 10	482 620 000	468 628 000
Annen driftsinntekt		-1 054 000	-32 000
Sum inntekter		481 566 000	468 597 000
Kostnader			
Varekostnad	10	424 849 000	404 287 000
Lønnskostnad	2, 3, 4	9 196 000	8 941 000
Avskrivning på driftsmidler	5	6 966 000	7 176 000
Annen driftskostnad	2, 13	21 329 000	17 189 000
Sum kostnader		462 340 000	437 593 000
Driftsresultat		19 226 000	31 004 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		311 000	372 000
Annen renteinntekt		2 000	6 000
Annen finansinntekt		5 437 000	78 828 000
Sum finansinntekter		5 750 000	79 206 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		154 000	148 000
Annen rentekostnad		9 000	36 000
Annen finanskostnad		4 900 000	77 209 000
Sum finanskostnader		5 064 000	77 393 000
Netto finans		687 000	1 813 000
Ordinært resultat før skattekostnad	6	19 913 000	32 817 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 930 000	5 851 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 983 000	26 966 000
Årsresultat	12	14 983 000	26 966 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 983 000	26 966 000



Resultatregnskap

Beløp i: EUR	Note	2021	2020
Totalresultat		14 983 000	26 966 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	35 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 983 000	-8 034 000
Sum overføringer og disponeringer		14 983 000	26 966 000



Balanse

Beløp i: EUR	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	48 645 000	51 096 000
Maskiner og anlegg	5	24 854 000	28 717 000
Driftsløsøre, inventar, transportmidler, verktøy, mm.	5	223 000	306 000
Sum varige driftsmidler	5	73 722 000	80 119 000
Sum anleggsmidler		73 722 000	80 119 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	75 659 000	37 769 000
Fordringer			
Kundefordringer		584 000	1 370 000
Andre kortsiktige fordringer		5 810 000	3 764 000
Konsernfordringer	10	46 581 000	47 325 000
Sum fordringer		52 975 000	52 460 000
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instr.	8	655 000	-377 000
Sum investeringer		655 000	-377 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	9	486 000	488 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		486 000	488 000
Sum omløpsmidler		129 774 000	90 340 000
SUM EIENDELER		203 496 000	170 459 000



Balanse

Beløp i: EUR	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	10 000	10 000
Overkurs		42 480 000	42 480 000
Annen innskutt egenkapital		12 333 000	12 333 000
Sum innskutt egenkapital		54 823 000	54 823 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-1 899 000	-6 882 000
Sum opptjent egenkapital		-1 899 000	-6 882 000
Sum egenkapital	12	52 924 000	47 941 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 189 000	2 429 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 189 000	2 429 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	13		
Sum langsiktig gjeld		2 189 000	2 429 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	126 705 000	73 921 000
Betalbar skatt	6	4 997 000	7 275 000
Skyldig offentlige avgifter		372 000	496 000
Utbytte		10 000 000	35 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 309 000	3 397 000
Sum kortsiktig gjeld		148 383 000	120 088 000
Sum gjeld		150 572 000	122 518 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		203 496 000	170 459 000



ÅRSREGNSKAP 2021

Mowi Feed AS

Org.nr. 911 610 744

Innhold:

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrøm

RESULTATREGNSKAP FOR 2021

(Beløp i hele tusen EUR)	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt	1, 10	482 620	468 628
Annen driftsinntekt		(1 054)	(32)
Sum driftsinntekter		481 566	468 597
Varekostnad	10	424 849	404 287
Lønnskostnad	2, 3, 4	9 196	8 941
Avskrivning på driftsmidler	5	6 966	7 176
Annen driftskostnad	2, 13	21 329	17 189
Sum driftskostnader		462 340	437 593
DRIFTSRESULTAT		19 226	31 004
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		311	372
Annen renteinntekt		2	6
Annen finansinntekt		5 437	78 828
Sum finansinntekter		5 750	79 206
Rentekostnad til foretak i samme konsern		154	148
Annen rentekostnad		9	36
Annen finanskostnad		4 900	77 209
Sum finanskostnader		5 064	77 393
NETTO FINANSPOSTER		687	1 813
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	6	19 913	32 817
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 930	5 851
ORDINÆRT RESULTAT		14 983	26 966
ÅRSRESULTAT	12	14 983	26 966
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		10 000	35 000
Avsatt til annen egenkapital		4 983	(8 034)
SUM OVERFØRINGER		14 983	26 966



Mowi Feed AS

BALANSE PR. 31.12.2021

(Beløp i hele tusen EUR)	Note	2021	2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	48 645	51 096
Maskiner og anlegg	5	24 854	28 717
Driftsløsøre, inventar, transportmidler, verktøy, mm.	5	223	306
Sum varige driftsmidler	5	73 722	80 119
SUM ANLEGGSMIDLER		73 722	80 119
OMLØPSMIDLER			
Varer	7	75 659	37 769
Fordringer			
Kundefordringer		584	1 370
Fordringer på konsernselskap	10	46 581	47 325
Andre kortsiktige fordringer		5 810	3 764
Sum fordringer		52 975	52 460
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instr.	8	655	(377)
Sum investeringer		655	(377)
Bankinnskudd	9	486	488
SUM OMLØPSMIDLER		129 774	90 340
SUM EIENDELER		203 496	170 459



Mowi Feed AS

BALANSE PR. 31.12.2021

(Beløp i hele tusen EUR)	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	10	10
Overkurs		42 480	42 480
Annen innskutt egenkapital		12 333	12 333
Sum innskutt egenkapital		54 823	54 823
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		(1 899)	(6 882)
Sum opptjent egenkapital		(1 899)	(6 882)
SUM EGENKAPITAL	12	52 924	47 941
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	2 189	2 429
Sum avsetning for forpliktelser		2 189	2 429
SUM LANGSIKTIG GJELD		2 189	2 429
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	10	126 705	73 921
Betalbar skatt	6	4 997	7 275
Skyldig offentlige avgifter		372	496
Utbytte		10 000	35 000
Annen kortsiktig gjeld		6 309	3 397
SUM KORTSIKTIG GJELD		148 383	120 088
SUM GJELD		150 572	122 518
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		203 496	170 459

Bergen, 30.05.2022
Styret i Mowi Feed AS

Ivan Olle Vindheim
styreleder

Kristian Ellingsen
styremedlem

Atle Kvist
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Mowi Feed AS

(Beløp i hele tusen EUR)	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		19 913	32 817
Periodens betalte skatt		7 275	7 515
Ordinære avskrivninger		6 966	7 176
Endring i varelager		-37 890	-4 262
Endring i kundefordringer		786	1 589
Endring i leverandørgjeld		52 784	16 421
Endring i andre tidsavgrensningsposter		283	20 176
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		35 566	66 401
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		569	1 468
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-569	-1 468
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		35 000	65 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-35 000	-65 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3	-67
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		488	555
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		488	488



Mowi Feed AS

NOTER PR. 31.12.2021.

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger, og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge.

Alle tall er utarbeidet i hele tusen.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunktet for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/ kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det foreligger indikasjoner på verdifall knyttet til anleggsmidler, skal det undersøkes om gjenvinnbart beløp er lavere enn bokført verdi. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi eller bruksverdi. Bruksverdi er neddiskontert framtidig kontantstrøm. Hvis gjenvinnbart beløp er lavere enn bokført beløp, skal anleggsmidlene nedskrives til gjenvinnbart beløp. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Inndelingen i segmenter er basert på selskapets interne styrings- og rapporteringsformål, samt på risiko og inntjening.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter:

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som forventes å gi framtidige inntekter, som goodwill og konsesjoner, aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes økonomiske levetid. Kostnader forbundet med forskning og utvikling kostnadsføres løpende, og aktiveres ved årsslutt dersom de oppfyller kravene til aktivering.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2021



Mowi Feed AS

NOTER PR. 31.12.2021.

Valuta

Selskapets funksjonelle valuta er Euro fra og med inntektsåret 2018. Finansregnskapet er avlagt i Euro. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursnoteringen på balansedagen 31.12.2021. Anleggsmidler, inntekts- og kostnadsposter er vurdert og omregnet til gjennomsnittskurs for 2021.

Omregnings- og valutakursdifferanser presenteres som finanskostnad. Kurser hentet fra Norges Bank.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming. For råvarer benytter selskapet FIFO-prinsippet.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Andel av faste kostnader er begrenset til andel ved normal kapasitetsutnyttelse. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fratrukket salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstillingen

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Mowi Feed AS

NOTER PR. 31.12.2021.

Note 1 Salgsinntekt

Virksomhetsområde:

	2021	2020
Salg av før	481 351	468 091
Annen salgsinntekt	1 269	537
Total	482 620	468 628

Geografisk område:

Norge	470 064	463 966
Europa, utenfor Norge	12 556	4 662
Total	482 620	468 628

Note 2 Lønnskostnad

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2021	2020
Lønninger	8 305	8 253
Arbeidsgiveravgift	618	523
Pensjonskostnad	246	177
Innleid personell	281	413
Andre lønnsrelaterte ytelser	-253	-426
Sum Lønnskostnader	9 196	8 941

Antall ansatte per 31.12.2021 var 102 (31.12.20: 114).

Ytelser til ledende personer:

Lønn til daglig leder	246
Andre ytelser	0,2

Selskapet har ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp (ekskl. mva):

	2021	2020
Lovbestemt revisjon	21	39
Andre attestasjonstjenester	14	2

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2021



Mowi Feed AS

NOTER PR. 31.12.2021.

Note 3 Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Innskuddsplanen omfatter alle ansatte med stillingsprosent over 20 %. Det er kostnadsført EUR 246 tusen i obligatorisk tjenestepensjon i 2021.

Note 4 Opsjonsbasert bonusordning for ledende ansatte

Mowi - konsernet har en bonusordning for konsernets øverste ledelse som er knyttet mot aksjekursen. Hovedtrekkene i ordningen er som følger:

Den bonusberettigede tildeles et antall opsjoner, hvor hver opsjon tilsvarer én aksje i Mowi verdsatt til en pris 7,5 % over den da gjeldende aksjekursen.

4 år etter tildelingen kan den bonusberettigede utøve opsjonene. Opsjonene kan utøves umiddelbart om en part legger inn et pliktig bud på alle aksjene i Mowi eller i det tilfelle Mowi er overdragende part i en fusjon. Aksjene kan fritt avhendes etter at opsjonene er utøvd.

Opsjonsutøvelsen er betinget av at den bonusberettigede er ansatt i Mowi - konsernet ved utøvelsestidspunktet. Rettighetene bortfaller uten kompensasjon dersom ansettelsesforholdet opphører før utbetalingstidspunktet.

Bonusutbetalingen er begrenset oppad til 2 ganger den enkeltes årslønn.

Kostnaden ved egenkapitalbetaling er rapportert som lønnskostnad over opptjeningsperioden. Den akkumulerte kostnaden er innregnet i andre egenkapitalreserver i konsernets egenkapital.

Tabellen viser de opsjonene som er tildelt personer i konsernets ledelse som er ansatt i Mowi Feed AS

Tildeling	Opsjoner tildelt i 2021	Opsjoner tildelt i 2020	Opsjoner tildelt i 2019
Tildelte opsjoner daglig leder per 31.12.2021	100 000	55 000	25 000



Mowi Feed AS

NOTER PR. 31.12.2021.

Note 5 Varige driftsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner, utstyr og anlegg	Anlegg under utførelse	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	67 922	58 349	0	2 098	128 369
Tilgang kjøpte driftsmidler	68	501	0	0	569
Anskaffelseskost 31.12.2021	67 990	58 850	0	2 098	128 938
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	16 826	29 626	0	1 798	48 250
Årets avskrivninger	-2 520	-4 365	0	-81	-6 966
Bokført verdi per 31.12.2021	48 645	24 859	0	218	73 722

	2021	2020
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	8 799	9 482

Note 6 Skatt

Tall i tusen EUR

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 105	7 041
Endring i utsatt skatt	-241	-721
Agio betalt skatt 2020	173	-704
Omregningsdifferanser utsatt skatt	-107	235
Skattekostnad ordinært resultat	4 930	5 851
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	19 913	32 817
Permanente forskjeller	-207	-331
Endring i midlertidige forskjeller	1 094	3 276
Omregningsdifferanser	1 914	-2 695
Skattepliktig inntekt	22 713	33 066
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 997	7 275
Sum betalbar skatt i balansen	4 997	7 275

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	9 293	11 189	1 896
Varelager	0	230	230
Andre forskjeller	655	-377	-1 032
Sum	9 948	11 042	1 094
Utsatt skatt, utsatt skattefordel (22 %)	2 189	2 429	241

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2021



Mowi Feed AS

NOTER PR. 31.12.2021.

Note 7 Varer

Per beholdningstype	2021	2020
Råvarer	62 753	28 443
Varer under tilvirkning	0	230
Ferdigvarer	12 906	9 097
Totalt	75 659	37 769

Pr verdsettelsesmetode

Verdsatt til anskaffelseskost	75 659	37 769
Nedskrivning til virkelig verdi		
Totalt	75 659	37 769

Varelageret består av råvarer, ferdigvarer, emballasje og reservedeler for vedlikehold av fabrikken. Beholding av varer vurderes til det laveste av kostpris og forventet salgspris.

Kostpris for varer i arbeid og tilvirkede varer er full tilvirkningskost som inkluderer direkte materialer, direkte lønn samt andel av indirekte tilvirkningskostnader. Rentekostnader er ikke inkludert i tilvirkningsverdien.

Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. FIFO metoden brukes ved periodisering av varekostnaden.

Note 8 Andre markedsbaserte finansielle instrumenter

Selskapet har sikret leverandørgjeld i valuta ved å inngå terminkontrakter.

Inngåtte terminkontrakter med forfall etter 31.12. vurdert til balansedagens kurser, viser følgende tap/gevinst:

2021	2020
655	-377

Selskapet akkumulerer hovedsaklig likviditet i EUR.

Valuta per 31.12.2021	Valutabeløp	Euro
NOK	313 871	31 159
USD	47 419	41 445

Note 9 Bundne bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler utover det som til enhver tid står på selskapets skattetrekkkonto. Per 31.12.2021 var EUR 328 tusen innestående på denne kontoen.



Mowi Feed AS

NOTER PR. 31.12.2021.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Følgende interne mellomværende er tilstede:

Fordringer og gjeld med andre konsernselskaper er spesifisert for hver post i balansen (Gjeld angitt med negativt fortegn).

Regnskapspost:	Virksomhetstype:	31.12.2021	31.12.2020
Kundefordringer	Foretak i samme konsern	6 878	11 744
	Tilknyttet selskap		
	Sum	6 878	11 744
Leverandørgjeld	Foretak i samme konsern	-224	-257
	Tilknyttet selskap		
	Sum	-224	-257
Kortsiktig gjeld	Foretak i samme konsern		
	Tilknyttet selskap		
	Sum	0	0
Konsernfinansiering	Foretak i samme konsern	39 862	35 838
	Tilknyttet selskap		
	Sum	39 862	35 838

Opplysning om nærstående parter:

Salg og kjøp mot andre selskaper i samme konsern er her spesifisert:

Salgsinntekt	31.12.2021	31.12.2020
Foretak i samme konsern	485 730	455 052
Tilknyttet selskap	0	0
Annet salg innenfor konsern	961	476
Sum	486 691	455 528
Varekjøp		
Foretak i samme konsern	0	0
Annet kjøp innenfor konsern	0	0
Sum	0	0

Note 11 Aksjonærer

Selskapet har 1 000 aksjer hver pålydende NOK 101,-. Samlet aksjekapital utgjør EUR 10 tusen. Selskapets aksjekapital består av en aksjeklasse.

Selskapet har følgende aksjonær per 31.12.2021:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Stemmeandel
Mowi Holding AS	1 000	100 %
SUM	1 000	100 %

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2021



Mowi Feed AS

NOTER PR. 31.12.2021.

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum
Pr. 01.01.2021	10	42 480	12 333	-6 882	47 941
Årets resultat				14 983	14 983
Utbytte		0		-10 000	-10 000
Pr. 31.12.2021	10	42 480	12 333	-1 899	52 924

Note 13 Forskning og utvikling

Selskapet utøver aktivitet knyttet til forskning og utvikling innen akvakultur og sjømatproduksjon og mottar i den anledning Skattefunnmidler. I 2021 var det kostnadsført EUR 4 582 tusen knyttet til skattefunnprosjekter i selskapet.

Skattefunn midlene er rapportert som kostnadsreduksjon i selskapets regnskap.



Årsberetning 2021 – Mowi Feed AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Mowi Feed AS produserer og selger fiskefôr. Selskapets anlegg for produksjon av fiskefôr ble bygget i løpet av 2013 og produksjonen startet opp i løpet av 2014.

Produksjonen av fiskefôr skjer ved selskapets fabrikk på Valsneset og selskapets hovedkontor ligger i Bergen. I tilknytning til fabrikkene eier selskapet en forskningsstasjon på Averøy overtatt fra Nofima i 2014. Anlegget benyttes til forsknings- og utviklingsprosjekter knyttet til fiskefôr.

I 2021 ble det produsert 358.769 tonn mot 389.750 tonn i 2020, og solgt 362.571 tonn mot 386.682 tonn i 2020.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Fremtidig utvikling

Selskapet er i stand til å levere det føret som havbruksvirksomheten i Mowi ASA har behov for.

I året 2021 har verden fortsatt stått overfor en alvorlig global Coronavirus-pandemi. Selskapet har derfor hatt kontinuerlig fokus på å sikre at driften har blitt opprettholdt med så minimale forstyrrelser fra pandemien som mulig. På tidspunktet for avleggelsen av Årsregnskapet for 2021 er verden fortsatt i en situasjon som er påvirket av global Coronavirus-pandemi, men verdensøkonomien påvirkes også av geopolitiske spenninger, økt inflasjon, økt sannsynlighet for resesjon og stagflasjon. Selskapet følger nøye med på situasjonen i den globale forsyningskjeden.

Redegjørelse for årsregnskapet

Salgsinntekten ble økt fra EUR 468,6 mill. i 2020 til EUR 481,6 mill. i 2021.

Ordinært resultat etter skatt for 2021 ble EUR 15,0 mill.

Selskapets likviditetsbeholdning var EUR 486 tusen per 31.12.2021. Selskapet har god tilgang på likvide midler gjennom Mowi ASA, som er det ultimate morselskapet i Mowi konsernet.

Totalkapitalen var ved utgangen av 2021 EUR 203,5 mill., sammenlignet med EUR 170,4 mill. året før. Endringen i totalkapital skyldes i hovedsak økning i varelager og leverandørgjeld. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 26 %, sammenlignet med 28,1 % pr. 31.12.2020.

Finansiell risiko

1. Overordnet om målsetting og strategi

Mowi Feed AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter.

AK

Side 1 ~~av 3~~ / 3



2. Markedsrisiko

Mowi Feed AS er eksponert for endringer i valutakurser, og har i løpet av året inngått terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Selskapet er finansiert via Mowi ASA og renterisiko er håndtert av dette selskapet.

3. Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da største del av selskapets salg går til et søsterselskap, Mowi ASA, som gjennom mange år har levert svært solide resultater.

4. Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og selskapet har god tilgang på likvide midler via Mowi ASA.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 6 689 timer i 2021, en oppgang fra 6 087 timer i 2020.

For 2021 utgjorde dette 3,8 % mot 3,4 % i 2020, av total arbeidstid i selskapet. Det arbeides aktivt med tiltak for å redusere antall sykedager og avtale for inkluderende arbeidsliv (IA) trådte i kraft januar 2017.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i personskader eller vesentlige materielle skader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Selskapets styre og daglig leder er omfattet av forsikringsdekninger (styreansvarsforsikring) tegnet av Mowi ASA.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Ved utgangen av 2021 hadde selskapet 102 ansatte, hvorav 23 var kvinner.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Selskapet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling beskrevet ovenfor.

Selskapet har utarbeidet en skriftlig redegjørelse i samsvar Likestillings- og diskrimineringsloven, som er gjort offentlig tilgjengelig på selskapets hjemmesider (Mowi.com).

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og



livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Miljørapportering

Utslipp fra produksjonsanlegget, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets fabrikk benytter LNG som energikilde og er av den mest moderne og miljøvennlige fabrikken innenfor sitt segment.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Mowi Feed AS:

Avsatt utbytte:	MEUR 10,000
Annen egenkapital:	MEUR 4,983
Totalt disponert:	MEUR 14,983

Bergen, 30. mai 2022

Atle Kvist
Daglig leder

Ivan Olle Vindheim
Styreleder

Kristian Ellingsen
Styremedlem



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
